
 

МОСТИСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  
Арламівськоволянська гімназія  

Н А К А З 
02.06.2025                               с. Арламівська Воля                         № 01-09/1/у  

Про зарахування учнів 
до 1 класу на 2025/2026 н.р. 
 

   Відповідно до частини другої ст. 9 Закону України «Про повну загальну середню 
освіту», наказу МОН України від 16.04.2018 р. № 367 «Про затвердження Порядку 
зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та комунальних 
закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти» та на підставі заяв 
батьків, медичних карток, копій свідоцтва про народження дітей 

НАКАЗУЮ: 

1. Зарахувати до складу учнів 1-го класу: 

1.Багірова 

2.Герило 

3.Кіцила 

4.Місько 

5.Николайчук 

6.Середа 

2.Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор                                                                Олександра КОСТИРА         


